Протокол № 16/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге,

состоявшегося 15 сентября 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Член ПРГ

	3.

	Член ПРГ

	4.

	Член ПРГ

	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок претендентов на участие в открытом конкурсе №ОК/007/НКПМСК/0012 на оказание услуг по уборке территории контейнерных площадок механизированным и ручным способом в 2014-2015 годах.
По пункту I повестки дня:
1. Процедура состоялась:

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:

	15.09.2014 14:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:

	Российская Федерация, 107014, г. Москва, ул. Короленко, д. 8.

	Лот №1

	Предмет договора:
	Оказание услуг по уборке территории контейнерных площадок механизированным и ручным способом в 2014-2015 годах

	Начальная (максимальная) цена договора, в российских рублях без НДС:
	34 000 000 (тридцать четыре миллиона) рублей 00 копеек с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС.

	Сведения о плановом объеме (количестве) закупаемых работ
	В  соответствии с техническим заданием.

1.     На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:
1.1.  Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:
	Наименование претендента
	Итоговое количество баллов
	Порядковый номер

	ООО  «СК Семь Звезд»,

ИНН 7723580437,
ОГРН 1067746916511,
КПП 772301001
	5,775
	1

	ООО  «Рен-Сервис Центр»,

ИНН 7723580490,
ОГРН 1117847091780,
КПП 772301001
	4,8
	2

	ООО  «Клининг Технология»,

ИНН 7718791993,
ОГРН 1107746020733,
КПП 771801001
	3,975
	3

	ООО  «СКГ»,

ИНН 7728692374,
ОГРН 1097746052084,
КПП 772701001
	3,25
	4

	ЗАО  «Клевер Эстейт»,

ИНН 7723676643,
ОГРН 5087746093463,
КПП 770201001
	2,625
	5

1.2.
Признать Открытый конкурс ОК/007/НКПМСК/0012 по Лоту № 1 состоявшимся.
1.3. В соответствии с пунктом 142 Положения о закупках и пунктом 2.8.7 документации о закупке признать ООО «Семь Звезд» победителем открытого конкурса ОК/007/НКПМСК/0012 и принять решение о заключении с ООО «Семь Звезд» договора на следующих условиях:

Предмет договора: Оказание услуг по уборке территории контейнерных площадок механизированным и ручным способом в 2014-2015 годах.
Максимальная цена договора: 24 376 242  рубля 92 копейки, без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Условия оплаты: ежемесячно, в течение 15 банковских дней после подписания актов сдачи-приемки оказанных Услуг в отчетном месяце и выставления Заказчику счета;

Места выполнения работ:

· Станция Москва-товарная Курская, 111024, г. Москва, шоссе Энтузиастов, д. 2:

-  контейнерная площадка № 1 на станции Москва-товарная Курская, инв. № 00020005;

- контейнерная площадка №2 на станции Москва-товарная Курская, инв. № 00020008.

· Станция  Москва-товарная Павелецкая, 127247 г. Москва, ул. Дубининская, д. 63:

- контейнерная площадка для 20 т. контейнеров, инв. № 00020033;

- контейнерная площадка № 4, инв. № 00020010, контейнерная площадка, инв. № 002/01/00000059;

- асфальтовое покрытие площадки № 2, инв. № 00020078;

- контейнерная площадка №1, инв. № 002/01/00000059.

· Автотранспортный участок:
- Все здание (Цех годового ремонта контейнеров), ул. Дубининская, д. 71А, инв. № 002/00/00000004.

- Здание (Гараж для автопогрузчиков), инв. № 002/00/00000002, ул. Дубининская д. 71, стр. 3.

- Все здание (Трансформаторная подстанция № 262), инв. № 002/00/00000003, ул. Дубининская д. 71, стр. 2.

· Станция  Кунцево-2, 212351, г. Москва ул. Молодогвардейская, д. 65:

- Контейнерная площадка для 20 тн. контейнеров, инв. № 00020370;

- Контейнерная площадка, инв. № 00020400;

- Контейнерная площадка для полуприцепов, инв. № 00020410.

· Станция Силикатная, 142111, МО, г. Подольск, Рязановское шоссе, д. 7:
- Контейнерная площадка инв. № 20006.

Сроки оказания услуг: В соответствии с техническим заданием.

Срок действия договора: с даты заключения договора, но не ранее 01 октября 2014 года по 30 июня 2015 года включительно.
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	  Председатель ПРГ
	_________________________

	Члены ПРГ:
	_________________________

	_________________________

	_________________________

	Секретарь ПРГ
	_________________________

« 16 »   августа   2014 г.